РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        03.08. 2017  г. № 468    
      п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Дубровский район» на 2017-2019 годы», 

утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 24.11.2016 года  № 537
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 25.07.2017г. №  320-6
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровский район» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 24.11.2016года № 537 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  215 072 223,95 рубля, в т.ч.:

2017 г. – 109 232 407,35 рублей»

заменить на слова:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы                216 324 223,95 рубля, в т.ч.:

2017 г. – 110 484 407,35 рублей»
1.2. В разделе 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет           215 072 223,95 рубля, в том числе:

2017 год – 109 232 407,35 рублей, в том числе: 

  - средства местного бюджета                –     44 411 180,96 рублей
 - поступления из областного бюджета –      64 006 725,74 рублей
- поступления из Федерального бюджета -        701 500,65 рублей
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        113 000,00 рублей».     
заменить на слова:

 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 216 324 223,95рубля в том числе:

2017 год – 110 484 407,35 рублей, в том числе: 

- средства местного бюджета                –        45 663 180,96 рублей
 - поступления из областного бюджета –       64 006 725,74 рублей
- поступления из Федерального бюджета -     701 500,65 рублей
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        113 000,00 рублей».    
1.3. В Приложение №1  «План реализации муниципальной программы» внести следующие изменения:
1.3.1.строку:

	1
	Создание условий для эффективной деятельности Главы администрации района и аппарата администрации
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	48500680,00
	16546122,00
	15954027,00
	  16000531,00
	 

	
	
	
	поступления из областного бюджета
	
	
	
	
	 

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	 

	
	 
	 
	Итого:
	48500680,00
	16546122,00
	15954027,00
	  16000531,00
	 


изложить в редакции:

	1
	Создание условий для эффективной деятельности Главы администрации района и аппарата администрации
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	49752680,00
	17798122,00
	15954027,00
	16000531,00
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	поступления из областного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	 
	 
	Итого:
	49752680,00
	17798122,00
	15954027,00
	16000531,00
	
	
	
	
	
	
	 


1.3.2.строку:

	 Итого по муниципальной программе:
 
	215072223,95
	109232407,35
	52108867,30
	   53730949,30
	 


изложить в редакции:
	 Итого по муниципальной программе:
 
	216324223,95
	110484407,35
	52108867,30
	   53730949,30
	
	
	 


2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.
Глава администрации

Дубровского района                                                             И.А.Шевелев
